Procuradoria-Geral
do Município

J6P  de c,

f J g ã X

Tis o
uiO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE LICITAÇÕES^, RubricJ
° °eO 3 9 ^

*ü
Ò?

s #

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.10.13.01

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.10.13.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE EVENTOS POR
OCASIÃO DE COMEMORAÇÕES, INAUGURAÇÕES, SOLENIDADES, DATAS
COMEMORATIVAS DE INTERESSE PÚBLICO MUNICIPAL, SEMINÁRIOS, PALESTRAS,
TREINAMENTOS, EVENTOS EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE ESTRUTURA,
INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA EVENTOS REALIZADOS,
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da
Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a
regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei
Federal N° 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal n° 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR
o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:

m u s a VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL

01 VOLT LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI

08.596.877/0001-07 R$ 82.765,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 82.765,00

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no
prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CAUCAIA/CE, 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

ERIDAN DE PACJLO MENDES SANTANA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.13.01

VENCEDOR: VOLT LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 08.596.877/0001-07

ITEM ESPECIFICAÇAO UNID. QUANT. V. UNIT V.TOTAL

1

LOCAÇÃO DE GERADORES DE ENERGIA, MOVEL,
SILENCIOSO, com capacidade mínima de 180 kva, trifásico,
tensão 380/220 watts, 60 hz, com combustível, operador e no
100mts cabos elétricos para ligação. Por se tratar de um evento de
grande porte requer montagem de uma infraestrutura que atenda
todos os participantes da feira. No entanto, demanda-se uma
carga de energia bem além da capacidade do parque, para suprir
essa necessidade, é necessário dispor de geradores que evitem
interrupções nas atividades proposta.

Diária 10 R$ 2.060,00 R$ 20.600,00

2

SERVIÇOS DE LOCAÇAO DE GRUPO GERADOR, descrição:
locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com
capacidade mínima de 260 kvva, trifásico, tensão 380/220 watts,
60 hz, com combustível, operador e 100mts cabos elétricos para
ligação.

Diária 10 R$2.910,50 R$ 29.105,00

3

SERVIÇOS DE LOCAÇAO DE GRUPO GERADOR, descrição:
locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com
capacidade mínima de 550 kva, trifásico, tensão 380/220 watts, 60
hz, com combustível, operador e 100 mts cabos elétricos para
ligação

Diária 5 R$ 5.810,00 R$ 29.050,00

4
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MINI GERADOR PORTÁTIL Torre
de iluminação, acoplada em gerador de 7kva, com operador,
aterramento e abastecido.

Diária 5 R$ 802,00 R$ 4.010,00

VALOR TOTAL R$ 82.765,00 (OITENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS]I

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Procuradoria-Geral
do Município

o°

de / ,

Fis °
ui jji

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE LICITAÇÕ ES^ R ubricéT”*̂ $

ANEXO II AO TERMO DE HOMOLOGAÇAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.13.01

») Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÜCAIA

Termo de Homologação do Pregào Eletrônico
«• 01301/2021 (SRPj

is  09:44 horas ás dia 24 de novembro it  2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr, VAMIA ÂNGELO MOREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n®
2021.10.13.C i; Pregào n« 01301/2021.

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.10.13.01

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.10.13.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE EVENTOS POR
OCASIÃO DE COMEMORAÇÕES, INAUGURAÇÕES, SOLENIDADES, DATAS
COMEMORATIVAS DE INTERESSE PÚBLICO MUNICIPAL, SEMINÁRIOS, PALESTRAS,
TREINAMENTOS, EVENTOS EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE ESTRUTURA,
INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA EVENTOS REALIZADOS,
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da
Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a
regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei
Federal N° 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal n° 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR
o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL

01 VOLT LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI ________

08.596.877/0001-07 R$ 82.765,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 82.765,00

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no
prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CAUCAIA/CE, 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

EMERSON DINIZ LIMA
ORDENADOfc DE DESPESAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.13.01

VENCEDOR: VOLT LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 08.596.877/0001-07

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. V. UNIT V.TOTAL

1

LOCAÇÃO DE GERADORES DE ENERGIA, MOVEL,
SILENCIOSO, com capacidade mínima de 180 kva, trifásico,
tensão 380/220 watts, 60 hz, com combustível, operador e no
100mts cabos elétricos para ligação. Por se tratar de um evento de
grande porte requer montagem de uma infraestrutura que atenda
todos os participantes da feira. No entanto, demanda-se uma
carga de energia bem além da capacidade do parque, para suprir
essa necessidade, é necessário dispor de geradores que evitem
interrupções nas atividades proposta.

Diária 10 R$ 2.060,00 R$ 20.600,00

2

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, descrição:
locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com
capacidade mínima de 260 kwa, trifásico, tensão 380/220 watts,
60 hz, com combustível, operador e 100mts cabos elétricos para
ligação.

Diária 10 R$2.910,50 R$ 29.105,00

3

SERVIÇOS DE LOCAÇAO DE GRUPO GERADOR, descrição:
locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com
capacidade mínima de 550 kva, trifásico, tensão 380/220 watts, 60
hz, com combustível, operador e 100 mts cabos elétricos para
ligação

Diária 5 R$5.810,00 R$ 29.050,00

4
SERVIÇO DE LOCAÇAO DE MINI GERADOR PORTÁTIL Torre
de iluminação, acoplada em gerador de 7kva, com operador,
aterramento e abastecido.

Diária 5 R$ 802,00 R$ 4.010,00

VALOR TOTAL R$ 82.765,00 (OITENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS]I I

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

o Fis
Procuradoria-Geral ^ m
do Município Rub,î ~

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE LICITAÇÕES °Oe^

ANEXO II AO TERMO DE HOMOLOGAÇAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.13.01

Portai úe Compras (to Governo Fetoal

Compret8.gwJDf

MINISTÉRIO OA ECONOMIA

MiNíSTÉRO DA ECONOMIA
BrwiSii 2 4 Novwnbn) cte 2021

MARlA LEOKE2 M8RAN0A SÊftPA

Serviços do Governo Voltar para Area de Trabalho Sair 5IASG -Ambieme Produção

♦) Ptejac £tetfõni!;o_

PREFEITURA. M üN iCm  DE CAUCilA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nc 01301/2021 (SRP)

Às 09:44 horas do éa 24 de novembro de 2021, após constatada 3 regulandade dos atos procedimentais, a autondade competente. Sr. V'ANIA ANGSLO MOR£ IRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo fic
2021.10.13.01. Preçào na 01301/2021.

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Procuradoria-Geral
do Município

/ • '

■'S
%

Fis
iu
O

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE LICITAÇÕES %  . Rubricfe >
eO ep ®

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.10.13.01

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.10.13.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE EVENTOS POR
OCASIÃO DE COMEMORAÇÕES, INAUGURAÇÕES, SOLENIDADES, DATAS
COMEMORATIVAS DE INTERESSE PÚBLICO MUNICIPAL, SEMINÁRIOS, PALESTRAS,
TREINAMENTOS, EVENTOS EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE ESTRUTURA,
INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA EVENTOS REALIZADOS,
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE CAUCAIA/CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como, o Parecer
Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a
regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei
Federal N° 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal n° 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR
o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:

ITEM/LOTE VENCEDOR n CNPJ VALOR TOTAL

01 VOLT LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI

08.596.877/0001-07 R$ 132.470,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 132.470,00

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no
prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CAUCAIA/CE, 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

_______ ^  ■

ROBSOliVIEIRA DÉ MOURA
ORDENADOR DE DESPEJAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Tto
jd

o
i

o' , J~\~J V
O -----

Procuradoria-Geral lü 14
do Município o — —í—

Rubricfe ^
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE LICITAÇÕES ' *<?••

eO sp *

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.13.01

VENCEDOR: VOLT LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 08.596.877/0001-07

u i â ü i ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. V. UNIT V.TOTAL

1

LOCAÇAO DE GERADORES DE ENERGIA, MOVEL,
SILENCIOSO, com capacidade mínima de 180 kva, trifásico,
tensão 380/220 watts, 60 hz, com combustível, operador e no
100mts cabos elétricos para ligação. Por se tratar de um evento de
grande porte requer montagem de uma infraestrutura que atenda
todos os participantes da feira. No entanto, demanda-se uma
carga de energia bem além da capacidade do parque, para suprir
essa necessidade, é necessário dispor de geradores que evitem
interrupções nas atividades proposta.

Diária 20 R$ 2.060,00 R$ 41.200,00

2

SERVIÇOS DE LOCAÇAO DE GRUPO GERADOR, descrição:
locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com
capacidade mínima de 260 kvva, trifásico, tensão 380/220 watts,
60 hz, com combustível, operador e 100mts cabos elétricos para
ligação.

Diária 20 R$2.910,50 R$ 58.210,00

3

SERVIÇOS DE LOCAÇAO DE GRUPO GERADOR, descrição:
locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com
capacidade mínima de 550 kva, trifásico, tensão 380/220 watts, 60
hz, com combustível, operador e 100 mts cabos elétricos para
liqação

Diária 5 R$5.810,00 R$ 29.050,00

4
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MINI GERADOR PORTÁTIL Torre
de iluminação, acoplada em gerador de 7kva, com operador,
aterramento e abastecido.

Diária 5 R$ 802,00 R$ 4.010,00

VALOR TOTAL R$ 132.470,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS)

*

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

i
o®

JòP de L/c .

f jÉ á í\

Procuradoria-Geraf F|S
do Município UJo.

DEPARTAMENTO DE GESTA0 DE LICITA'

____________ L  5

ubrica Jp’’

"D

ANEXO II AO TERMO DE HOMOLOGAÇAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.13.01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nc 01301/2021 {SR?}

Às 09:44 horas do dis 24 de novembro ce 2021, após constatada a ftgtHaridade dos atos procedimentais, s autoridade competente, Sr. VANIA ANGELO MOREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n°
2G21.10.13.G1, Preçac n» 01301/2021.